к Решению Быковской городской Думы от 07.12.2021 г. № 31/140

Программа

муниципального внутренних заимствований Быковского городского поселения, направляемых на покрытие дефицита бюджета и погашение муниципальных долговых обязательств на 2023-2024 годы

Администрация Быковского городского поселения вправе в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Волгоградской области и Устава Быковского городского поселения привлекать кредиты в бюджет поселения от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кредитных организаций, по которым возникают муниципальные долговые обязательства.

Перечень муниципальных внутренних заимствований Быковского городского поселения на 2023-2024 годы

Вид заимствований	Сумма (тыс. рублей)	
	2023 год	2024 год
1 ымэтэнэ йонтэк	догд т. 2 теждогд	имитура .
Государственные ценные бумаги	0,0	0,0
Привлечение средств (предельный объем эмиссии)		0,0
Погашение основной суммы долга	0,0	0,0
Кредиты кредитных организаций	0,0	0,0
Привлечение средств	0,0	0,0
Погашение основной суммы долга	0,0	0,0
Кредиты, привлекаемые от других	алминистрации	
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,0	0,0
Привлечение средств	0,0	0,0
Погашение основной суммы долга	0,0	0,0

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

Состав источников	Сумма (тыс. рублей)	
I TOOLDS WERE SEED TO	2023 год	2024 год
трениих заимствовани Быковского городско	THE OTE 2 STREET, IN	3
Разница между средствами, поступившими от размещения муниципальных ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации, и средствами, направленными на их погашение	0,0 MARINE SALES	0,0
Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации кредитами кредитных организаций	0,0	0,0
Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами, предоставленными бюджету поселения другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации	0,0	0,0
	0,0 0,0 MAI	0,0
финансирования дефицита бюджета	е основной сумм 0,0 предитных орган	0,0

и.о.Главы администрации Быковского городского поселения

К.В.Гордеев